32
MILLENIUM
®
MILLENIUM S
VIDEO
ISO 9000
EN ISO
9606

       A       C        D2
m 1,95 A+B+S
m 3,81
A+B+C
m 5,91
A+B+C+D2
m 6,51
A+B+C+D3+E
 m 8,31
35
                                                                                             m 1,70x1,30 - m 9,21 MILLENIUM ®
Ø 125 mm
      B       D3        E
A+B+D3+3E
m 9,21
 	 0,95	 1,95	 2,95	 -	 1P	 A	 -	 AMILL195   30	     		 1P	 A+S1	          4/S1         AMILS195N    38
	 1,25	 2,55	 3,25	 -	 1P	 A+D2+PA	 -	   AMILL255N   36,5	    		  1P	 A+D2+S1+PA	 4/S1	         AMILS255N    43
	 1,55	 2,85	 3,55	 -	 1P	 A+D3+PA	 -	   AMILL285N   37,5	    		  1P	 A+D3+S1+PA 	 4/S1	         AMILS285N    44
	 2,73	 3,81	 4,73	 2	 1F+1P	 A+B	 -	 AMILL381   49	    		  1F+1P	 A+B	 4S	           AMILS381     65
	 3,33	 4,41	 5,33	 2	 1F+1P	 A+B+D2	 -	 AMILL441   52	    		  1F+2P	 A+B+D2+P	 4S	           AMILS441N    77
	 3,63	 4,71	 5,63	 2	 1F+1P	 A+B+D3	 -	 AMILL471   53	    		  1F+2P	 A+B+D3+P	 4S	           AMILS471     78
	 4,23	 5,31	 6,23	 2	 1F+1P	 A+B+E+S	 4S	 AMILL531   74	    	 	 1F+2P	 A+B+E	 4S	           AMILS531     99
	 4,83	 5,91	 6,83	 2	 1F+1P	 A+B+C+S	 4S	 AMILL591   76	    	 	 1F+2P	 A+B+C	 4S	           AMILS591    102
	 5,13	 6,21	 7,13	 2	 1F+1P	 A+B+D3+E+S	 4S	 AMILL621   78	    	 	 1F+2P	 A+B+D3+E	 4S     	 AMILS621    104
	 5,43	 6,51	 7,43	 2	 1F+1P	 A+B+C+D2+S	 4S	 AMILL651   79	    	 	 1F+2P	 A+B+C+D2	 4S     	 AMILS651    105
	 5,73	 6,81	 7,73	 2	 1F+1P	 A+B+C+D3+S	 4S	 AMILL681   80	   		  1F+3P	 A+B+C+D3+P	 4S     	 AMILS681    115
	 6,33	 7,41	 8,33	 2	 1F+1P	 A+B+C+E+S	 4S	 AMILL741   90	    	 	 1F+3P	 A+B+C+E+Z	 4S     	      AMILS741N   136        4
	 6,93	 8,01	 8,93	 2	 1F+1P	 A+B+2C+S	 4S	 AMILL801   92	   		  1F+3P	 A+B+2C+Z	 4S     	      AMILS801N   139        4
	 7,23	 8,31	 9,23	 2	 1F+1P	 A+B+C+D3+E+S	 4S	 AMILL831   94	    	 	 1F+3P	 A+B+C+D3+E+Z	 4S     	      AMILS831N   141        4
	 7,53	 8,61	 9,53	 2	 1F+1P	 A+B+2C+D2+S	 4S	 AMILL861   95	   	 	 1F+3P	 A+B+2C+D2	 4S	           AMILS861    142
	 7,83	 8,91	 9,83	 2	 1F+1P	 A+B+2C+D3+S	 4S	 AMILL891   96   		  	 1F+3P	 A+B+2C+D3	 4S	           AMILS891    143
	 8,13	 9,21	 10,13	 2	 1F+1P	 A+B+D3+3E+S	 4S	 AMILL921 105	   	 	 1F+4P	 A+B+D3+3E	 4S	           AMILS921    173
m
 1
,8
3